
Paliacup Luby 2011 
Letošní, již třetí ročník charitativního golfového turnaje v Lubech se konal v nádherný, 
slunečný podzimní den. Modrá obloha a sluneční paprsky vylákaly na golfové fairwaye 
a greeny větší skupinu golfistů, do soutěžního klání se jich zapojilo 26. Turnaj probíhal pod 
organizační taktovkou pí. Gabriely PTÁČKOVÉ bez zádrhelů a sporů. Po sportovním výkonu 
přišel vhod i velmi chutný oběd a občerstvení.  

Řadu soutěžících potěšily, kromě příjemně stráveného dne, i hodnotné věcné ceny, jak pro vítěze ve třech 
kategoriích, tak i ceny útěchy. Trofeje pro vítěze zakoupil a věnoval Bc. Petr PAVLOVSKÝ 
(Finance & Insurance company s.r.o.) a sponzorským příspěvkem přispěl i p. Ignác SALVA (Skalenská 
autodoprava). Věcné ceny věnovali STRUNAL CZ, a.s., GOLF RESORT Franzensbad a p. Antonín 
ŠALÁT (Kavárna TOŠA) Františkovy Lázně. Finanční výnos z turnaje, díky všem zúčastněným, činil 
5.200,- Kč ve prospěch Občanského sdružení pro „HOSPIC Sv. JIŘÍ“ v Chebu, které v klubovně 
Golfového klubu Luby vystavilo postery představující samotné OS, fotografie z minulého ročníku 
Paliacupu. 
Ke golfistům se odpoledne přidaly i děti, které si vyzkoušely především pouštění draků a své střelecké 
schopnosti. Sladké odměny a potraviny pro vyvrcholení dětského odpoledne – opékání buřtů – zakoupil 
starosta města, p. Karel KUBEŠ (Městský úřad Luby). Odpoledne se vydařilo i díky organizátorům 
soutěží pí. Mgr. Miroslavy HRABOVSKÉ, Luďka PTÁČKA a MěDDM v Lubech. Vyhlašování 
výsledků turnaje předcházelo vystoupení zájmového pěveckého sdružení LUBĚNKA, které svými 
překrásnými hlasy oživilo a zpestřilo odpolední program.   
Díky všem zúčastněným můžeme říct, že letošní Paliacup byl úspěšný. Zvláštní ocenění si zasluhuje 
právě neokázalá podpora této akce, mimo jiné, i nejmenovanými účastníky. Občanské sdružení může 
doufat, že turnaj najde trvalé místo v kalendáři kulturně společenských a sportovních akcí Lubských 
občanů. Již nyní se těšíme na setkání s nimi při čtvrtém ročníku PALIACUPu LUBY – 2012. 

MUDr. Ján Cabadaj 
 

Kdo získá ocen ění „Lubský tulipán“? 
V minulém čísle Lubského zpravodaje jsem Vás informovala o akci, kterou se město Luby chystá 
uspořádat v měsíci listopadu. Jejím hlavním cílem je poděkovat lubským občanům, kteří se svým 
nadšením, elánem, pracovitostí zasluhují o to, že se nám v našem městě slušně žije.  Jiní lidé zase svým 
umem, ať již sportovním, či umělecky zaměřeným reprezentují naše město. O tom, kdo získá ocenění, 
budete rozhodovat vy. V pátek 25. listopadu převezmou v sále MěKS v Lubech ocenění „Lubský tulipán“ 
ti, kteří zvítězí v jednotlivých kategoriích. 
Komise školství mládeže a tělovýchovy navrhne své kandidáty za jednotlivce, kolektiv a funkcionáře. 
Škola vyhodnotí svého nejúspěšnějšího reprezentanta ve sportu a vědomostních soutěžích. A vy ostatní už 
dnes můžete přemýšlet, komu by mělo náležet ocenění v oblasti školství, sociální, zdravotnictví a kultury. 
Rovněž budete moci navrhnout svého nejoblíbenějšího veřejného činitele (zastupitele, úředníka či 
policistu). Dále bude vyhlášen podnikatel města.  Senioři zvolí svého nejaktivnějšího člena. A protože 
neoddělitelnou součást dění v obci tvoří i zájmové spolky, podumejte, komu byste dali svůj hlas v této 
kategorii. 
A kde získáte hlasovací lístky? K dispozici budou od 10. října v Potravinách u Černovských, v drogerii 
u Knapčíků, v novinovém stánku u paní Stejskalové, v mateřské škole, na MěÚ v Lubech. Děti si je pro 
své rodiče budou moci vyzvednout i ve škole. Vyplněné hlasovací lístky, na kterých budou uvedeny 
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i pokyny k jejich vyplnění, budete moci vhodit na výše uvedených místech do zape
do 27. října.  Anketní lístky budou ozna
vyplňuje pouze jeden lístek. Konečné vyhodnocení provede sociální komise.
25. listopadu se pak v sále MěKS dozvíte, kdo v jednotlivých kategoriích vyhrál a obdrží tak ocen
„Lubský tulipán“. Součástí celého programu budou i r
bude následovat taneční zábava, na které vystoupí kapela NOTA BAND.
Myslím si, že se nám společně s vedoucí um
naplánovat akci, která vypadá zajímav
i v reálu. 

    
Něco z historieNěco z historieNěco z historieNěco z historie    
Přesně před 66 lety, tedy krátce po skon
2. světové války a v době odsunu n
občanů z pohraničí, byl napsán níže uvedený text.

Relativně brzo se zjistilo, že bez 
mohly nastat velké problémy s 
výroby hudebních nástrojů. Př
republiku opustit mnoho odborník
z oblasti hudební výroby. Stav, který potkal 
oblasti podél velké části hranice tehdejší 

Ale to už je historie. 

Ja
 
 

Umělecké hudební družstvo „Amati“
Ústřední kancelář v Šenbachu 
 

 

Jako odborník ve výrobě hudebních nástrojů pracuje u nás
 

 

Žádáme policii a nadřízené orgány, aby nevypovídaly naše zaměstnance z
nábytek a tak umožnily jim i nám  pracovati v
a tím i pro ČSR. 

 
 

Autorské čtení a vypráv

středa 12.
 
Zapomeňte na televizi, počítače.  

Přijďte si poslechnout autorské čtení z prozaických text

Krušnohorského proroctví
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Jan Kreuzinger 

Umělecké hudební družstvo „Amati“ 

Jako odborník ve výrobě hudebních nástrojů pracuje u nás 

pan Hennl Karel 
bytem v Šenbachu č. 342 

Žádáme policii a nadřízené orgány, aby nevypovídaly naše zaměstnance z 
nábytek a tak umožnily jim i nám  pracovati v klidu pro rozkvět výroby uměleckých hudebních nástrojů 

čtení a vypráv ění v lubské knihovn

12. října 2011 v 17.00 hodin

čtení z prozaických textů Dalibora Stacha a nemén

Krušnohorského proroctví  složené z autentických příběhů. 
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Mgr. M. Hrabovská 

Šenbach, 24.10.1945 

 bytů, nezabavovaly jim 
uměleckých hudebních nástrojů 

Družstvo „Amati“ 
Osobní oddělení 

ní v lubské knihovn ě 

íjna 2011 v 17.00 hodin 

 Dalibora Stacha a neméně zajímavé vyprávění 

Vstupné zdarma 
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Informace o dosavadním jednání 

o dopravní situaci v Lubech 
Vážení občané, v zářijovém vydání Lubského zpravodaje jsem Vás seznámila s obsahem dopisu, který 
jsem směřovala vedoucímu oddělení Policie ČR v Plesné Bc. Danielu Dingovi. Hlavním požadavkem 
bylo, aby se Policie ČR v Plesné ve spolupráci s Dopravním inspektorátem PČR KŘP KVK ÚO Cheb 
zabývala dopravní situací v našem městě. Poukázáno bylo především na nedodržování předepsané 
rychlosti řidiči motorových vozidel v některých úsecích našeho města, a to hlavně v ulicích Chebská, 
Kraslická, Západní. Město Luby řešilo tento problém s Dopravním inspektorátem v Chebu již v letech 
2007, 2008, avšak bezvýsledně. Dle informací Bc. Daniela Dingy proběhlo jednání s vedoucím 
Dopravního inspektorátu v Chebu nadporučíkem Janem Šubrtem. Bc. Šubrt konstatoval, že od roku 2009 
bylo na území našeho města řešeno pět dopravních nehod, přičemž z toho ani jedna nebyla zaviněna 
v důsledku překročení povolené rychlosti. Přislíbil ale, že v Lubech bude zvýšen výkon služby policistů 
dopravního inspektorátu se zařízením pro měření rychlosti. Měření bude probíhat nepravidelně v týdnu, 
v denních i nočních hodinách a po určitém období bude provedeno vyhodnocení měření a kontrol 
v dopravě. 
Myslím si, že i samotní občané zaznamenali, že v naší obci opravdu probíhá v posledních týdnech 
prostřednictvím Dopravního inspektorátu v Chebu měření rychlosti. Určitě nejsem zvědava jen já, jak 
potom dopadne avizované vyhodnocení. 
Dále mně bylo sděleno nadporučíkem Dingou, že se s žádostí o snížení rychlosti v ulicích Chebská 
a Kraslická musíme obrátit na Krajskou správu a údržby silnic, která je jejich vlastníkem. Dopravní 
inspektorát v Chebu k dané věci vydává pouze své stanovisko. Toto stanovisko není závazné pro další 
rozhodnutí správce komunikace o případné úpravě dopravních omezení. Žádost o projednání snížení 
rychlosti v již zmiňovaných lokalitách byla Krajské správě a údržbě silnic v Karlových Varech zaslána, 
do dnešního dne jsme však neobdrželi žádné vyjádření. Až budeme znát její stanovisko, samozřejmě Vám 
bude také sděleno. 
Nadporučík Dinga mě požádal, abych v této zprávě informovala občany o tom, že se s případnými 
podněty, stížnostmi, žádostmi nebo poznatky a informacemi (samozřejmě nejen týkajících se dopravy) 
mohou s důvěrou na něj obracet. Veškeré podněty lze sdělit písemnou formou na adresu Policie ČR, 
Krajské ředitelství Policie Karlovarského kraje, Obvodní oddělení Plesná, ul. 5. května 219, 
351 35 Plesná. Dále telefonicky na číslech 354 596 555, 354 596 185 a 974 372 740. V případě 
nepřítomnosti policistů na OOP Plesná lze oznámení, poznatek, informaci sdělit na bezplatné lince 158 
v kteroukoliv dobu. Dále lze policii kontaktovat na e-mailové adrese choopplesn@mvcr, nebo 
prostřednictvím datové schránky Krajské ředitelství Policie Karlovarského kraje, Sokolovská 108/a, 
360 05 Karlovy Vary. Podání lze také doručit prostřednictvím schránky na MěÚ v Lubech. Na stránkách 
www.policie.cz jsou taktéž další informace. Policisté OOPČR Plesná vykonávají v Lubech obchůzkovou 
službu a prvotní kontakt s občany města je nejlepší způsob, jak bezprostředně reagovat na vzniklý 
problém, daný poznatek. Z tohoto důvodu Bc. Dinga žádá občany, aby policisty na ulici kdykoliv 
kontaktovali. 

Mgr. Miroslava Hrabovská 
 

Základní škola má zajištěnou přepravu žáků na soutěže 
Myslím si, že se nemusím rozepisovat o úspěších lubských dětí, a to jak ve vědomostních, tak ve sportovních 
soutěžích. Naše základní škola je známá nejen v rámci „okresu“, ale i kraje vynikajícími výkony svých žáků. Do 
Chebu nebo do Františkových Lázní nebyl až takový problém dojet vlakem, ale do vzdálenějších míst se vždy 
sháněli ochotní rodiče, sponzoři, kteří děti na soutěžní klání dopravovali svými vozidly.  
Jistě si někteří pozorní čtenáři všimli, že jsem používala minulý čas. Od října budou naši žáci přepravováni autem, 
které má ve vlastnictví Domov pro osoby se zdravotním postižením v Lubech. Poděkování si zaslouží Bc. Petr 
Pavlovský, kterému se podařilo zapůjčování vozu základní škole dojednat na Krajském úřadě v Karlových Varech. 
Dále bych chtěla poděkovat i ředitelce DOZP Mgr. Radce Müllerové za její ochotu a vstřícnost při jednání. 
Co dodat na závěr. Nyní když pro školu není zajišťování dopravy žáků na soutěže žádný problém, přejme si, aby se 
naše děti probojovávaly až do republikových kol. 

Mgr. Miroslava Hrabovská 
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Putovní pohár odputoval 
Letošní přátelské posezení našich zaměstnanců technických služeb s jejich kolegy z Erlbachu se letos 
konalo s větším zpožděním. Hraniční slavnosti se konaly začátkem srpna, posezení až v pátek 23. září. 
Nějak nám to letos termínově prostě nevycházelo.  
Ale nic to neubralo na radosti ze setkání, které se letos po několikaleté přestávce vrátilo do prostoru 
Hraničních slavností. Připraveno bylo jako vždy velké množství dobrot z české a německé strany – 
tlačenka, salám, párky, německé „bratwursty“ a další pochutiny chutnaly všem. K tomu naše pivo 
a „šnaps“ od kolegů z Erlbachu. 
A protože jsme byli v přírodě, nekonala se tradiční soutěž ve střelbě ze vzduchovky, ale střílelo se z kuše. 

Zajímavá to zbraň, nezvyklé zaměřování, a tak 
šípy létaly jaksi dle vlastního uvážení (alespoň se 
nám to tak zdálo). Ale podmínky měli všichni 
stejné, souboj byl dosti vyrovnaný. Sice jsme 
prohráli, ale pouze o dva body. A tak putovní 
pohár dostál svému názvu a putoval do Erlbachu.  
Volná zábava se protáhla do nočních hodin. 
S postupem doby mizela i jazyková bariéra a tak 
bylo veselo a všichni se bavili. 
Společné posezení je odměnou a poděkováním 
všem, kteří se na Hraničních slavnostech starají 
o bezstarostný průběh a pohodu návštěvníků. To 
oni makají, když my se bavíme. V pátek se po 
zásluze bavili oni. 

Jan Kreuzinger  
 

HumorHumorHumorHumor    
Kohn jde po ulici a pláče. "Co se jim stalo?" 
osloví ho Roubíček. 
"Ale, moje Sára je děvka." 
"A podle čeho tak souděj?" 
"No, byl jsem na pár dní služebně v Brně, 
jednání proběhla dobře, tak jsem se vrátil o den 
dříve. Doma najdu Sáru v posteli s tím mladým 
příručím od Jajtelese. A to jsem, prosím, poslal 
předem telegram, že přijedu dřív." 
"Nejsou smutnej, to ještě hned Sára nemusí bejt 
děvka. To mohl bejt jenom bordel na poště!" 
 
Děda si přijde uložit do České spořitelny 
100 Kč. 
Pokladní vypíše doklad. 
Děda se ptá: "A nepřijdu o tu stovku? 
"Nepřijdete, dědo, za ty peníze vám ručí celá 
Erste Bank." 
"A co když krachne celá Erste Bank?" 
"Dědo, tak vám za to ručí vláda v čele s panem 
Nečasem!" 
A co když krachne vláda v čele s panem 
Nečasem? 
"Ale dědo, to by vám snad za tu stovku stálo. 
No ne?" 
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Nabízím k prodeji nebo k pronájmu 
bytovou jednotku, disp. řešenou jako 3+1 s lodžií, 
v lokalitě U Pily 123. Vlastnictví je osobní, obytná 
plocha 79,41 m2. Dům je po rekonstrukci většího 
rozsahu. V bytě nová plastová okna. Nové podlahy 
v celém bytě. Jádro původní. Byt ve 2. podlaží - ze 
šesti. V domě výtah. K bytu náleží sklep. Byt je 
v bezvadném stavu a k dispozici může být 
v průběhu měsíce listopadu 2011. Po domluvě je 
možné ponechat část vybavení. Pronájem je za 
7600,- včetně všech poplatků (kalkulace pro dvě 
osoby). Majitelé - kontakt 724653119. Cena 
k jednání 429 000,-. 

 

Nabízím byt k pronájmu 

informace na tel.: 732440104 
 

 

Odvoz nebezpe čného odpadu 
Sobota 8. října dle rozpisu v zářijovém Lubském 
zpravodaji. 

Odvoz hromádek 
Pondělí 10. října a úterý 11. října dle rozpisu 
v zářijovém Lubském zpravodaji. 

Inzerce 

    

Petr Lukeš 
∗ žaluzie: vertikální + horizontální 
∗ těsnění: do oken a dveří (frézované – silikonové, 

meziskelní – samolepící, nastřelovací – do prahů). 
Zajistí Vám dokonalé utěsnění oken a dveří. Životnost 
silikonového těsnění je 25–30 let. Náklady na pořízení 
se Vám vrátí za ¾ až 1 topnou sezonu. 

∗ polstrování dveří: různých barev a materiálů 
∗ shrnovací dveře: dřevěné, plastové, koženkové (různé 

barvy, plné nebo prosklené) 
∗ shrnovací stěny: koženkové v různých odstínech 
∗ garnyže, vitrážky, záclonové tyče: různých materiálů 

a barev 
∗ rolety: vnitřní – látkové, venkovní – plastové 

a hliníkové 
∗ venkovní zastínění: balkonové i zahradní, markýzy 
∗ protihmyzové sítě: na okna a dveře 
∗ samolepící tapety + okenní fólie: na dveře, umakart, 

sklo 
∗ zástěny na sprchové kouty a vany: shrnovací 

a zasouvací 

Instalaci Vám provede firma: 
Žaluzie – Lukeš 
Anglická 310/65, Františkovy Lázně 351 01 
Tel/Fax: 354 543 424  Mobil: 603 871 040 
E–mailová adresa: info.lukes@tiscali.cz 

Slevy: důchodci - 3%, novomanželé - 3%, SPHERE - 3% 

Firma je plátcem DPH 

 

OTEVŘEN NOVÝ SEKÁČ 

BABINEC 
NA RŮŽÁKU  

 
OTEVŘENO 

PONDĚLÍ – PÁTEK 
14.00 – 18.00 hodin 

 
 

Průběžná 603 
733 339 192 

Přijmeme zaměstnance:  

Požadavky: 
znalost architektury IBM PC (Intel) 
orientace v konfiguraci LAN (protokol TCP/IP) 
znalost OS Microsoft Windows 
samostatnost 
další odborné vzdělávání 
středoškolské vzdělání 
řidičský průkaz skupiny B 
schopnost korektního jednání se zákazníky 

Kontakt:  
bluEn sdr.p., Martin Šíma 
Kraslická 658, Luby 
mobil: 737 428 940, 603 704 841 
e-mail: info@bluen.cz 
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D I V A D E L N Í    N A B Í D K A  
t e r m í n : 26. listopad 2011  (sobota) 

  odjezd  : 8.30 hod.  
  volno v Praze : 12.00 – 14.30 

  představení : 15.00 – 17.00 
  návrat  : 20.30 – 20.45 hod. 

m í s t o : P    R    A    H    A  
  (divadlo Radka Brzobohatého) 

p ř e d s t a v e n í : CHVILKOVÁ SLABOST  
Brilantní komedie o nečekaných odhaleních a zvratech ve 
vztahu muže a ženy, kteří se setkávají dva roky po rozvodu ... 

h l a v n í  r o l e : Radek Brzobohatý, Hana Maciu chová, Kate řina Velebová 

c e n a : 650 K č (doprava + vstupné) 

P.S. přihlásit se m ůžete u Mgr. Hrabovské do 20. října 2011 
 na telefonním čísle 603 718 756 nebo na M ěstském ú řadu v Lubech 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Stulák Miroslav, tel. 603 501 909, 354 423 010 (dom ů), 354 439 863 (zaměstnání) 
 
 
 

P r o d e j   s l e p i č e k 
Drůbež Červený Hrádek, firma Dráb, 

opět prodává slepičky snáškových plemen 

Tetra hnědá a Dominant žíhaný, kropenatý, 
černý, žlutý a bílý. 

Slepičky pouze z našeho chovu!! Neprodává-
me kuřice ale slepičky 

těsně před snáškou. 

Stáří slepiček: 
18-20 týdnu - cena 138-148 Kč/ks 
starší 20 týdnů-155 Kč/ks 

Prodeje se uskuteční: 

Luby - u benzínové pumpy 
V úterý 25. října 2011 

ve 14.35 hodin 

Případné bližší informace na tel: 

728605840                415740719 

728165166 

PRODEJNÍ GALERIE 
MONIQUE 

Vás zve  
k návštěvě, posezení a nákupu 
ručně vyráběných produktů: 

přírodní kosmetiky 
vonných palmových svíček 

parafínových svíček měnících barvu 
dřevěných krabiček na čaje, kapesníky, 

šperkovnic 
bambusových krabiček 

proutěného zboží 
obrázků, pláten, reprodukcí 

 malovaného textilu atd. 

Monika Bartošová 
Masarykova 194, Luby  

tel. 602 44 66 76  
monique.tvoreni.sweb.cz 

OTEVŘENO DENNĚ  
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STAVEBNINY 
 

V   PLESNÉ 
 
 

NABÍZÍME:   
 
Stavební materiál: cihly, tvárnice Ytong, bednící dílce,               
                              zámková dlažba, lepidla, stav. směsi,         
                              kary sítě, armatura, traverzy atd.   
 
Železářství, vruty, hřebíky, panty, kotouče 
 
Nářadí zednické a zahradnické 
 
Barvy, laky, malířské potřeby  
 
 
 

Otevřeno: Po-Pá od 8- 11.30 a do 13-16 hodin 
So od 8-11 hodin 

 

Možný odvoz stavebního materiálu (Avia s hydraulickou rukou). 

 
Zajištění dopravy písku, štěrku apod. 

 
 

 Info na tel. 732 440 104 
  602 146 283 



Lubský zpravodaj říjen 2011 strana 8 

Lubský zpravodaj: vydává MěÚ Luby, nám. 5. května 164, PSČ 351 37, odpovědný redaktor J. Kreuzinger. Registrováno u MK ČR E 11477. 
Tisk: GTS – Global Transaction Systém CZ, s.r.o., 351 35 Plesná, Tovární 40. Cena výtisku včetně 10% DPH. 
Redakce neodpovídá za obsah dodaných článků a obsah článků nemusí vyjadřovat názor redakce. Příspěvky 
v elektronické podobě zasílejte do 25. dne předchozího měsíce na adresu: rommil@atlas.cz. 
Informace o městě Luby na adrese: www.mestoluby.cz. 

 

Obec Erlbach zve srdečně všechny hosty z blízka i daleka  na 
 

301. Erlbašský jarmark  
 

21. – 24. října 2011 
 

 
Pátek 21. října od 18.00 hodin  -  Zabijačkové hody ve všech restauracích 
 

Sobota 22. října od 10.00 hodin 
Zahájení jarmarku starostou města naražením sudu piva, slavnostní salvy Střeleckého oddílu Wernitzgrün a hudební 
vystoupení Schalmeienkapelle Wernitzgrün na náměstí (Festplatz) 
 

Sobota od 9.00 a neděle od 10.00 hodin 
Pestré jarmareční dny s více jak 100 trhovci, chuťové pochoutky pro všechny 
 
Pátek až pondělí – kolotoče  
 
Hornovogtlandské  vesnické muzeum na Lindenplatzu je v sobotu a neděli otevřené. 
 

 Jarmareční park Starý zámek Vytápěný stan 
   (výjezd na Markneukirchen) 

 

Pá 21. října  
 

Zabijačková párty 
se skupinou 

„Die Prinzenberger“ 
 

Začátek: 20.00 hodin 

 

Hardrockový pátek 
 

 „Nobody“ 
 

„Age of Rock“ 
 

Začátek: 20.00 hodin 

So 22. října 10.30 -  „To je jarmark!“ 

14.00 -  „Duo Infernale“ 

Jarmareční Open Air 
se skupinami 

„Loveboys“ & „Die Drei 
lustigen Zwei“ 

 

Začátek: 17.30 hodin 

Jarmareční zábava 
se skupinou 
„Reckless“ 

 
Začátek: 20.00 hodin 

(otevřeno od 19.00 hod.) 

 

„Össis přicházejí !!!“ 
 

„X-Plosive“ 
 

Party-baviči z Rakouska 
 

Začátek: 20.00 hodin 

Ne 23. října „Jarmareční snídaně“ 
Od 10.00 hodin 

 

16.00  Dechovka 
s kapelou 

 „Still Friends 
 

17.00 Jarmareční hity 
uplynulých 301 let 

 

 Halli Galli 
v jarmarečním stanu 

 

„Jarmareční DJ“ 
vás zve na hudební pro-

cházku 
 

„Skok časem“ 
 

Začátek: 20.00 hodin 

Po 24. října Odpolední pohoda 
14.00  až 18.00 hodin 

Tradiční ranní posezení s  
„Original 

Schwarzbachmusikanten“ 
 

Začátek: 09.30 hodin 

 

 
 
♦ Příští veřejné zasedání Zastupitelstva města se koná v pondělí 17. října od 17 hodin v budově MěÚ, 2. poschodí, 

místnost č. 13. 


